

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2021

Entidad Local: **09-08-040-AA-000** **Canet de Mar** (13540) v.4.1.1-

10.34.251.72

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	6.853.960,00	6.853.960,00	6.836.313,06	2.210.007,04	244.402,41	6.853.960,00	0,00	
2 Impuestos indirectos	124.460,00	124.460,00	109.210,44	109.210,44	0,00	100.000,00	-0,12	
3 Tasas y otros ingresos	3.035.320,00	3.035.320,00	2.437.077,47	783.585,21	260.211,26	3.010.000,00	-0,20	
4 Transferencias corrientes	3.881.290,00	3.983.049,09	1.892.914,16	1.637.358,84	5.000,00	3.983.049,09	-0,52	
5 Ingresos patrimoniales	105.480,00	180.480,00	14.213,69	14.031,57	0,00	180.000,00	-0,92	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	228.755,54	738.540,09	187.157,12	187.157,12	0,00	738.540,00	-0,75	
8 Activos financieros	36.910,00	5.288.971,18	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9 Pasivos financieros	2.307.952,46	2.646.219,21	338.503,95	338.503,95	0,00	2.646.219,21	-0,87	
Total Ingresos	16.574.128,00	22.850.999,57	11.815.389,89	5.279.854,17	509.613,67	17.511.768,30	-0,48	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	7.185.052,20	7.320.920,56	3.419.306,86	3.278.083,80	2.088,75	7.000.000,00	-0,53	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	3.915.743,36	4.682.959,71	1.660.958,75	1.544.828,66	161.619,00	3.500.000,00	-0,65	
3 Gastos financieros	28.000,00	28.000,00	15.247,80	12.954,15	765,88	20.000,00	-0,46	
4 Transferencias corrientes	1.964.893,96	2.215.795,80	731.575,91	123.579,05	1.209.367,38	2.000.000,00	-0,67	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	150.000,00	95.479,99	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	2.576.181,99	7.717.416,11	2.243.039,73	2.010.608,84	178.119,53	3.200.000,00	-0,71	
7 Transferencias de capital	258.256,49	294.427,40	40.151,19	3.575,09	65.211,67	191.413,54	-0,86	
8 Activos financieros								
9 Pasivos financieros	496.000,00	496.000,00	178.718,42	114.736,85	72.115,89	496.000,00	-0,64	
Total Gastos	16.574.128,00	22.850.999,57	8.288.998,66	7.088.366,44	1.689.288,10	16.407.413,54	-0,64	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR